Használati utasítás 2X2A, 48W-os, infrás kétszínű led szalag vezérlőhöz.
(LLSZVINFRA48WCWWW)
Termék leírás:
A vezérlő fejlett mikroprocesszoros PWM technológiát használ különböző Led szalagok, Led modulok, stb.
vezérlésére. A fényerő szabályozás és üzemmód választás infrás távirányítóval történik. A termék hétköznapi
otthoni felhasználásra alkalmas különböző fényigények kielégítésére. Környezetbarát és energiatakarékos.
Műszaki információk:
 ◆ Működtetési hőmérséklet tartomány: -20-60 ℃
 ◆ Üzemi feszültség: DC12V~24V
 ◆ Kimenet: 2 csatorna
 ◆ Közös anódos kapcsolás
 ◆ Méretei: H62 × Sz35 × M22 mm
 ◆ Nettó súly: 32g
 ◆ Maximális terhelő áram: 2*2A
 ◆ Maximális kimeneti teljesítmény: 48W(12V), 96W(24V)
I. A vezérlő méretei
II. A távirányító méretei
III. Üzembe helyezés:
1. Csatlakoztassa a fogyasztót vezérlőhöz a (Led szalag, Led modul). Győződjön meg róla, hogy az áramkör rövid
zár mentes, ezután csatlakoztassa a vezérlőt a tápegységhez!
2. Mivel a távirányító infra technológiával készült, győződjön meg róla, hogy „rálát” a vezérlőre.
3. A gombok funkciói a következők:
Gombok Funkciók
 Be- vagy Kikapcsolás
Üzemmód választó gomb, gombnyomásonként 5 különböző mód választható
Fényerő fokozása vagy csökkentése
Program futási sebességének növelése vagy csökkentése
W2
W1
..
R2R1
......
W1 W2
Load wire Instruction:
Black wire: com
Green wire: W1
Red wire: W2
W2
W1
com
INFRARED CONTROLLER
Infrared detector
OutputAC110V~230V
-
+
- +
DC12V~24V
power supply
DC IN
com
W1
W2
Interface
Load
com
4. A válaszható üzemmódok, és működésük:
 Üzemmód Fényerő Sebesség
1 Hideg fehér folyamatosan világít  Állítható Nem állítható
2 Meleg fehér folyamatosan világít Állítható Nem állítható
3 Hideg fehér és meleg fehér
folyamatosan világít
Állítható Nem állítható
4 Hideg fehér és meleg fehér
váltakozik
Nem állítható Állítható
5 Hideg fehér és meleg fehér átúszás Nem állítható Állítható
Figyelem：
1. A tápegység feszültsége DC 12V-24V legyen. Ne kösse AC230V-ra!
2. Ne kösse össze közvetlenül a fogyasztó vagy táp vezetékeket! Ügyeljen rá, hogy ne legyen rövidzárlat! A
vezetékeket a bekötési ábra szerint kösse össze!
3. Óvja a vezérlőn található címkét a sérüléstől, mert fontos információkat veszíthet!
A termék garanciája rendeltetésszerű használat mellett 2 év. Túlterhelés vagy nem rendeltetésszerű használat
esetén a garancia elveszik.
Importőr/forgalmazó: Global Led Market Kft., Magyarország 1152 Budapest, Városkapu u. 3.
Származási hely: Kína
Garancia: 24 hónap
Bekötési ábra: